МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № И ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА
СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН
«

ПРИКАЗ
от Р -/. С & . № & Г -У 7

с. Беноково

О создании психолого-медико-педагогического консилиума
на 2018-2019 учебный год

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, которые
испытывают трудности в обучении и школьной адаптации, в соответствии с
концепцией коррекционно-развивающего обучения п р и к а з ы в а ю

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе:
Председатель -О.В. Троицкая, учитель физики, заместитель директора

по УВР.
Члены:
Н.О. Спаращукова, заместитель директора по ВР, социальный педагог;
Л.Ю. Афанасьева, учитель начальных классов, педагог психолог;
Л.М. Гикалова, учитель начальных классов;
О.А. Малкова, учитель начальных классов;
Т.В. Николаенко, учитель русского языка и литературы;
A. А. Фролова, учитель начальных классов;
B. Н. Плаксина, медсестра общей практики Беноковской сельской

врачебной амбулатории.
2. Председателю психолого-медико-педагогического консилиума

вменить в обязанности организацию работы консилиума в соответствии с
Положением о деятельности психолого-медико-педагогического консилиума.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания

Директор

С приказом ознакомлены
О.В. Троицкая
Н.О. Спаращукова
Т.В.Николаенко
Л.М. Гикалова
О.А. Малкова
А.А. Фролова
Л.Ю. Афанасьева1,

Е.В. Мухина